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Сдать квартиру за 30 000 рублей на Лесной мкр, 17

Белгородская область, Старооскольский городской округ, Старый Оскол, Лесной мкр, 17

30 000 Р в месяц

65.00 м2

Общая
45.00 м2

Жилая
13.00 м2

Кухня
3 из 9
Этаж

Сдается 3-ком квартира в районе с развитой инфраструктурой все в шаговой доступности. Квартира теплая частично мебелированая, кухня
полностью укомплектована, стиральная машинка есть, одна комната имеется стенка, два кресла и две комнаты пустых. Оплата 30+
комунальные полностью все квитанции. Агентство недвижимости полного цикла: - Подбор объектов на вторичном рынке - Покупка
новостроек по всей России - Строительство домов через подрядные организации - Одобрение ипотеки на самых выгодных условиях - Любые
виды страхования со скидкой - Онлайн задатки и сделки - Юридическое сопровождение, проверка сделки по всем существующим рискам -
Помощь в сборе документов для продажи ОН - Аналитика - Клининг - Грузовые перевозки межгород(переезд) - Рекрутинговое агентство Мы
работаем, чтобы экономить Ваши деньги и время , - агентство недвижимости МультиДом!
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома панельный

Этаж 3 Этажей всего 9

Площадь жилая 45.00 кв. м Площадь кухни 13.00 кв. м
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